АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 14.01.2025 р.п. Краснозерское № 6-Р

О проведении ежегодной разработки проектов
актуализированных схем теплоснабжения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,
Постановления Правительства РФ от 22 февраля 2012 г. № 154 «О требованиях к
схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»:
1. Провести актуализацию схем теплоснабжения на 2026 год:
1.1. Муниципального образования Аксенихинского сельсовета Краснозерского
района Новосибирской области;
1.2. Муниципального образования Веселовского сельсовета Краснозерского района
Новосибирской области;
1.3. Муниципального образования Зубковского сельсовета Краснозерского района
Новосибирской области;
1.4. Муниципального образования Кайгородского сельсовета Краснозерского
района Новосибирской области;
1.5. Муниципального образования Колыбельского сельсовета Краснозерского
района Новосибирской области;
1.6. Муниципального образования Коневского сельсовета Краснозерского района
Новосибирской области;
1.7. Муниципального образования Лобинского сельсовета Краснозерского района
Новосибирской области;
1.8. Муниципального образования Лотошанского сельсовета Краснозерского
района Новосибирской области;
1.9. Муниципального образования Майского сельсовета Краснозерского района
Новосибирской области;
1.10. Муниципального образования Мохнатологовского сельсовета Краснозерского
района Новосибирской области;
1.11 .Муниципального образования Нижнечеремошенского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области;
1.12.Муниципального образования Октябрьского сельсовета Краснозерского
района Новосибирской области;
1.13.Муниципального образования Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского
района Новосибирской области;
1.14.Муниципального образования Половинского сельсовета Краснозерского
района Новосибирской области;

/
/

1.15. Муниципального образования Полойского сельсовета Краснозерского
района Новосибирской области.
2. Управлению строительства, коммунального, дорожного хозяйства и
экологии администрации Краснозерского района Новосибирской области (Баузер
А.В.) подготовить уведомление о начале ежегодной разработки проектов
актуализации схем теплоснабжения поселений.
3. Отделу организационно-контрольной и кадровой работы администрации
Краснозерского района Новосибирской области (Цыб Т.Н.) разместить на
официальном сайте администрации Краснозерского района Новосибирской
области уведомление о начале ежегодной разработки проектов
актуализированных схем теплоснабжения поселений Краснозерского района.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Краснозерского района Новосибирской
области В.К. Манзюк.

М.Б. Шевлюга
И.о. Главы Краснозерского района
Новосибирской области

С.В.Вранчан
42-236